CNC-Lathes
Miyano BND-51SY2
К сожалению машина уже продана!
Артикул: 0300142
Тип станка: CNC-Lathes
Производитель: Miyano
Модель: BND-51SY2
Год
производства:
ca. 2003
Тип управления: CNC
Страна
производитель:
Japan
Местонахожден
ие:
Leipzig 1
Срок поставки: Незамедлительно
Условия
поставки:
EXW, free on truck unpacked
Цена: по запросу
Технические детали
Диаметр обточки над станиной: 175 mm
Диаметр отверстия шпинделя: 51 mm
Длина обточки: 454 mm
Управление: FANUC 18i-TB
Ход по оси - Х: 175 mm
Перемещение по оси - Y: +/- 40 mm
Перемещение по оси Z: 435 mm
Револьверная головка - количество посадочных мест: 12 Scheibenrevolver
clamping chuck diameter: SP 1= 170 mm
clamping chuck diameter: SP 2= 110 mm
rpm main spindle : SP1= 4000 U/min
rpm Counter Spindle : SP2= 5000 U/min
шаги подачи: X/Z/Y/B: 18/20/12/18 m/min
Общая потребляемая мощность: 32 kW
Вес машины ок.: 4,5 t
Размер машины ок. ДхШхВ: 1,8 x 3,5 x 2,6 m
dimension Transformator: 680 x 460 x 530 mm
Дополнительная информация
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: